

## DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb, číslo smlouvy SMLS 218  
č.j.: ZÚ-02725/2022-12020  
(dále jen „Dodatek“)

### Smluvní strany

#### 1. FCC Česká republika, s.r.o.

Zastoupen: [redacted]  
Sídlo: Dáblická 791/89, 182 00 Praha 82  
ID datové schránky: zuqnkyh  
IČ: 45809712  
DIČ: CZ45809712  
Bankovní spojení: [redacted]  
Číslo účtu: [redacted]  
Zápis v OR MS Praha oddíl C, vložka 56356

(dále jen „poskytovatel“)

a

#### 2. Česká republika - Zeměměřický úřad

Zastoupen: Ing. Karel Brázdil CSc., ředitel úřadu  
Sídlo: Pod sídlištěm 9/1800, 180 00 Praha 8 – Kobylisy  
ID datové schránky: 6yvadsa  
IČ: 60458500  
DIČ: nejsme plátcí  
Bankovní spojení: [redacted]  
Číslo účtu: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb, číslo smlouvy SMLS 218, č.j.: ZÚ-02725/2022-12020 (dále jen „Smlouva“).

### Článek I

#### Předmět Dodatku

- Předmětem Dodatku je změna rozsahu požadovaných služeb z důvodu zrušení stanoviště na adrese Čimická 809/53, Praha 8 – Čimice.
- V článku IV. Rozsah služeb, odstavci 1. se nahrazuje původní tabulka touto:

Stanoviště	Druh odpadu	Frekvence svozu	Objem nádoby	Počet nádob
Chaberská 4, Praha 8 - Kobylisy	směsný	3 x týdně	1100 l	5
	papír	1x týdně	1100 l	4
	plast	1x týdně	1100 l	2
	sklo	1x za měsíc	240 l	1
	Objemný odpad	Dle potřeby	4,5 m3	1
Parková 207, Praha 9 - Měcholupy	směsný	1x týdně	110 l	1
Vrší 26, Praha 8 - Kobylisy	směsný	1x týdně	240 l	1

3. V článku VI. Cena předmětu plnění, odstavci 1. se nahrazuje původní tabulka touto:

Druh odpadu	Nádoba (litr)	Četnost svozu	Počet svozů za rok	Cena za rok (bez DPH) vč. pronájmu nádob za 1 kus	Cena za rok (s DPH) vč. pronájmu nádob za 1 kus	Počet kusů	Cena za rok (bez DPH) vč. pronájmu, dle počtu nádob	Cena za rok (s DPH) vč. pronájmu dle počtu nádob
směsný	110	1x týdně	52	2 600 Kč	3 146 Kč	1 ks	2 600 Kč	3 146 Kč
směsný	240	1x týdně	52	4 680 Kč	5 662,80 Kč	1 ks	4 680 Kč	5 662,80 Kč
směsný	1100	3x týdně	156	35 100 Kč	42 471 Kč	5 ks	175 500 Kč	212 355 Kč
papír	1100	1x týdně	52	9 620 Kč	11 640,20 Kč	4 ks	38 480 Kč	46 560,80 Kč
plast	1100	1x týdně	52	9 620 Kč	11 640,20 Kč	2 ks	19 240 Kč	23 280,40 Kč
sklo	240	1x za měsíc	12	840 Kč	1 016,40 Kč	1 ks	840 Kč	1 016,40 Kč

## **Článek II** **Závěrečná ustanovení**

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1. 1. 2024.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena.
3. Dodatek se vyhotovuje elektronicky a bude smluvními stranami opatřen uznávaným elektronickým podpisem, přičemž každá ze smluvních stran obdrží rovnocennou elektronickou verzi Dodatku.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran svými podpisy.
5. Tento dodatek podléhá povinnosti jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a právo k zaslání Dodatku do registru smluv svědčí straně objednatele.

Za poskytovatele:



podepsáno elektronicky 7. 12. 2023

Za objednatele:

Ing. Karel Brázdil, CSc.  
ředitel úřadu

podepsáno elektronicky 7. 12. 2023